[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

20.02.2025                                                                                    № 21/42
г. Малмыж

Об  утверждении состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Малмыжского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области,  Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Малмыжского района, утвержденным решением районной Думы Малмыжского района Кировской области от 23.12.2024 № 8/41  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Малмыжского района», районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
1. Утвердить состав (половину) конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Малмыжского района согласно приложению.
2. Направить копию настоящего решения Губернатору Кировской области.

Глава Малмыжского района	    Э.Л. Симонов
Председатель районной Думы
Малмыжского района                  О.Г. Толстобокова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением районной Думы
Малмыжского района
от 20.02.2025  № 21/42

[bookmark: Par65]СОСТАВ (половина)
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Малмыжского района

	БУРХАНОВ
Ильгиз Фасхутдинович
	- депутат Законодательного Собрания Кировской области (по согласованию)

	ТОЛСТОБОКОВА
Ольга Геннадьевна

	- председатель  районной Думы Малмыжского района

	МИХЕЕВА
Любовь Валентиновна
	- председатель Малмыжской  районной организации Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

image1.jpeg